

# Interpresent ApS

Sigma 9, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 38 35 33 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

---

Jens-Jacob Hyllested  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Interpresent ApS Sigma 9, Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 38 35 33 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Hyllested, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Sigma Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i handel med gaveæsker til private og virksomheder.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.312 t.kr. mod 1.502 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 609 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabel.

### Den forventede udvikling

Ledelsen har udarbejdet et budget for 2021, der viser en øget aktivitet og en positiv indtjening.

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift via finansiering fra koncernselskaber samt selskabets bankforbindelse.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.311.864</b>	<b>1.501.696</b>
1 Personaleomkostninger	-1.346.455	-1.189.281
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.397	-107.947
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>801.012</b>	<b>204.468</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.005	50.246
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.053	-85.075
<b>Resultat før skat</b>	<b>779.964</b>	<b>169.639</b>
Skat af årets resultat	-171.091	-37.300
<b>Årets resultat</b>	<b>608.873</b>	<b>132.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	608.873	132.339
<b>Disponeret i alt</b>	<b>608.873</b>	<b>132.339</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>282.281</u>	<u>76.937</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>282.281</u>	<u>76.937</u>
5	Deposita	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>390.281</u></b>	<b><u>184.937</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.650.252</u>	<u>1.897.260</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.650.252</u>	<u>1.897.260</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	691.460	610.075
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.539.266	1.485.843
	Udskudte skatteaktiver	29.349	186.800
	Periodeafgrænsningsposter	<u>156.584</u>	<u>144.015</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.416.659</u>	<u>2.426.733</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.330</u>	<u>49.051</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.104.241</u></b>	<b><u>4.373.044</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.494.522</u></b>	<b><u>4.557.981</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	<u>749.940</u>	<u>141.067</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>949.940</u></b>	<b><u>341.067</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Anden gæld	<u>96.900</u>	<u>13.400</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.900</u>	<u>13.400</u>
	Gæld til pengeinstitutter	971.611	967.705
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.733.824	1.961.892
	Gæld til tilknyttede virksomheder	727.782	700.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.640	0
	Anden gæld	<u>1.000.825</u>	<u>573.917</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.447.682</u>	<u>4.203.514</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.544.582</u></b>	<b><u>4.216.914</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.494.522</u></b>	<b><u>4.557.981</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	141.067	341.067
Årets overførte overskud eller underskud	0	608.873	608.873
	<b>200.000</b>	<b>749.940</b>	<b>949.940</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.244.237	1.086.008
Pensioner	81.650	76.258
Andre omkostninger til social sikring	10.409	10.581
Personalemkostninger i øvrigt	<u>10.159</u>	<u>16.434</u>
	<b><u>1.346.455</u></b>	<b><u>1.189.281</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.542	32.337
Andre finansielle omkostninger	<u>54.511</u>	<u>52.738</u>
	<b><u>73.053</u></b>	<b><u>85.075</u></b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>70.000</u></b>	<b><u>70.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-70.000	-44.722
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-25.278</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-70.000</u></b>	<b><u>-70.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	247.999	247.999
Tilgang i årets løb	369.741	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>617.740</u></b>	<b><u>247.999</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-171.062	-88.394
Årets afskrivninger	-164.397	-82.668
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-335.459</u></b>	<b><u>-171.062</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>282.281</u></b>	<b><u>76.937</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	108.000	108.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>108.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>108.000</u></b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	96.900	13.400
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<b><u>96.900</u></b>	<b><u>13.400</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	96.900	13.400

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 972 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler og inventar	282 t.kr.
Varebeholdninger	2.650 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	691 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeaftale vedrørende huslejekontrakt med en uopsigelighedsperiode på 12 mdr. med en årlig husleje på 472 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaptajn Underhyler ApS, CVR-nr. 26540240 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
